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Da det pt. ikke er muligt at stille indre veerdier er NASDAQ OMX Copenhagen A/S samtidig
hermed anmodet om etablering af bgrspause i nedenstaende afdelinger:

ISIN Cur

Ins. Name Long Cur

Specialforeningen Nykredit Invest

DK0016188733
DK0016188816

Nykredit Inv.Spec. Balance Defensiv
Nykredit Inv.Spec. Balance Moderat

Investeringsforeningen Nykredit Invest

DK0060034270
DK0060356392
DKO0060127876
DK0060360824
DK0016286230
DKO0060361046
DK0060009249
DKO060033975
DK0060009405
DK0060034007
DKO060360907
DK0010297118
DKO060076867
DK0016048994

Nykredit Invest Danske Aktier AKK.
Nykredit Invest Europeeiske Virksomhedsobligationer SRI
Nykredit Invest Europeeiske Fokusaktier
Nykredit Invest Globale Fokusaktier
Nykredit Invest Globale Aktier SRI
Nykredit Invest Klima & Miljg SRI
Nykredit Invest Korte obligationer
Nykredit Invest Korte Obligationer Akk.
Nykredit Invest Lange obligationer
Nykredit Invest Lange Obligationer Akk.
Nykredit Invest Nordiske Fokusaktier
Nykredit Invest Danske Aktier

Nykredit Invest, Formuesikring Akk.
Nykredit Invest Globale Aktier

Placeringsforeningen Nykredit Invest

DK0060231777

Nykredit Invest Danske Fokusaktier

Investeringsforeningen Investin

DK0060429108
DK0060254712
DK0060511897
DK0060518983
DKO0060518710

Investin Balanced Risk Allocation
Investin Optimal Verdensindex Moderat
Investin Demetra

Investin Optimal Livscyklus 2030-40
Investin Optimal Stabil

Nykredit Portefglje Administration A/S

CVR-nr. 16 63 76 02

Orderbook Code
Cur

NYISPBD
NYISPBMO

NYIDAA
NYIEVO
NYIEF
NYIGLA
NYIGSA
NYIKLM
NYIKO
NYIKOA
NYILO
NYILOA
NYINOA
NYIDA
NYIFOSAKK
NYIGLO

NYIDFA

INIBRA
INIOVM
INIDEM
INIOLC
INIOPS
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Investeringsforeningen CPH Capital

DKO060337095
DK0060337335
DKO0060455962
DK0060502631

Investin Saxo Invest Globale aktier
Investin Saxo Invest Stabilt forbrug
CPH Capital Formuepleje Optimum KL
CPH Capital LimiTTellus KL

Investeringsforeningen HP Invest

DK0060227239
DK0060118610
DK0060141786

HP Invest Danske Obligationer Akk.
HP Invest Korte Danske Obligationer
HP Invest Lange Danske Obligationer

Investeringsforeningen BIL Nordic Invest

DK0015762249
DK0016005085
DK0016005168

BIL Nordic Invest Danske Small Cap aktier

BIL Nordic Invest Korte Obligationer
BIL Nordic Invest Lange Obligationer

Investeringsforeningen Multi Manager Invest

DK0060356202
DK0060254043
DK0060254126
DKO0060031250
DK0060032738
DKO0060032811
DK0060033033
DK0060316685
DKO060316768
DK0060031177
DKO060038347
DKO0060447274
DK0060447357
DK0060447431
DK0060447514

Multi Manager Inv Virksomhedsobl

Multi Manager Inv.Nyeobl.mar.lok.val.
Multi Manager Inv.Nyeobl.mar.lok.val.Akk
Multi Manager Invest Europa

Multi Manager Invest Europa AKK.

Multi Manager Invest Japan

Multi Manager Invest Japan AkK.

Multi Manager Invest Nye Aktiemark
Multi Manager Invest Nye Aktiemark Akk
Multi Manager Invest USA

Multi Manager Invest USA Akk.

Multi Manager Globale Aktier

Multi Manager Globale Aktier Akk.

Multi Manager USA small/Mid Cap

Multi Manager USA Small/Mid Cap Akk.

Investeringsforeningen Alm. Brand Invest

DK0060232312
DK0010289602
DKO0015974778
DK0010244854
DK0010270693
DK0016195431
DK0010237569
DK0060541613

Alm. Brand Invest Korte Obligationer
Alm. Brand Invest, Mix Offensiv

Alm. Brand Invest, Lange Obligationer
Alm. Brand Invest, Europaeiske Aktier
Alm. Brand Invest, Globale Aktier
Alm. Brand Invest, Mix

Alm. Brand Invest, Nordiske Aktier
Alm Brand Invest Mix Defensiv

CCIGAK
CCIFK
CCIFPO
CCILIM

HPIDOA
HPIKDO
HPILDO

BNIDSC
BNIKO
BNILO

MMIVO
MMIOL
MMIOLA
MMIEUR
MMIEUA
MMIJAP
MMIJAA
MMINAM
MMINAA
MMIUSA
MMIUSK
MMIGA
MMIGAA
MMIUSASMC
MMIUSASMCA

ALIKOB
ALIMOF
ALILO
ALIEUA
ALIGLO
ALIMIX
ALINA
ALIMD



Bgrspausen betyder, at det pt. ikke er muligt at handle andele i de neevnte fondskoder.

Nar bgrspausen ophaeves og det igen bliver muligt at handle i de neevnte fondskoder vil der
blive givet meddelelse herom.

Eventuelle spgrgsmal vedrgrende denne meddelelse kan rettes til direkter Jim Isager Larsen, tlf.

44 55 92 00.

Med venlig hilsen
Nykredit Portefglje Administration A/S

Jim Isager Larsen
Direktar



